quarenta e nova reais e cinquenta e sete centavos), chegamos aos seguintes valores: R$ 

297.791,86 – destinado a ações e serviços públicos de saúde e R$ 297.791,86 – de livre 

destinação, para cada vereador. 

Nesse interim, a princípio, o vereador Pablo Florentino, destinou 247.791,86 (duzentos e 

quarenta e sete mil setecentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos), para a 

construção de um Centro de Convivência na comunidade de Baixo Pongal, porém, tal valor 

se restou insuficiente para custear a citada obra. Assim, a referida quantia foi realocada 

para custear a reforma e manutenção da quadra poliesportiva do bairro Ponta dos